
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/313/16 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Kobierzyce oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2016r. – Dz. U. poz. 446) oraz art. 17 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity z 2015r. – Dz. U. poz. 2156 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego 

Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz określa granice 

ich obwodów w następujący sposób: 

  1) Szkoła Podstawowa im. Polskich Odkrywców i Podróżników w Kobierzycach, 

ul. Parkowa 7, 55-040 Kobierzyce, do obwodu której należą miejscowości: 

   Kobierzyce, Magnice, Królikowice, Kuklice, Pełczyce, Chrzanów, Nowiny, Szczepankowice, 

Budziszów, Wierzbice, Cieszyce, Krzyżowice; 

  2) Szkoła Podstawowa im. UNICEF w Bielanach Wrocławskich, wchodząca 

w skład Gminnego Zespołu Szkół w Bielanach Wrocławskich, ul. Akacjowa 1, 

55-040 Kobierzyce, do obwodu której należą miejscowości: 

   Bielany Wrocławskie; 

  3) Szkoła Podstawowa w Wysokiej, wchodząca w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Wysokiej, ul. Chabrowa 99, 52-200 Wrocław, do obwodu której 

należą miejscowości: 
   Ślęza, Wysoka; 

  4) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Mazowieckiego w Tyńcu Małym, wchodząca 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tyńcu Małym, ul. Szkolna 2, 55-040 

Kobierzyce, do obwodu której należą miejscowości: 
   Tyniec Mały, Małuszów, Żerniki Małe, Racławice Wielkie, Biskupice Podgórne, Domasław, 

Księginice; 

  5) Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Pustkowie Żurawskim, wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pustkowie Żurawskim, ul. Kolejowa 46, 55-040 

Kobierzyce, do obwodu której należą miejscowości: 

   Pustków Żurawski, Solna, Żurawice, Bąki, Owsianka; 

  6) Szkoła Podstawowa w Pustkowie Wilczkowskim, ul. Kłodzka 2, 55-040 Kobierzyce,  

do obwodu której należą miejscowości: 

   Pustków Wilczkowski, Jaszowice, Rolantowice, Damianowice, Dobkowice, Tyniec nad Ślężą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 3954



 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów oraz określa granice ich obwodów 

w następujący sposób: 

  1) Gimnazjum im. Zesłańców Sybiru w Kobierzycach, ul. Parkowa 7, 55-040 Kobierzyce,  

do obwodu którego należą miejscowości: 

   Kobierzyce, Magnice, Królikowice, Kuklice, Pełczyce, Chrzanów, Nowiny, Szczepankowice, 

Budziszów, Wierzbice, Cieszyce, Krzyżowice, Pustków Żurawski, Solna, Żurawice, 

Owsianka, Bąki, Pustków Wilczkowski, Jaszowice, Rolantowice, Damianowice, Dobkowice, 

Tyniec nad Ślężą; 

  2) Gimnazjum im. UNICEF w Bielanach Wrocławskich, wchodzące w skład Gminnego Zespołu 

Szkół w Bielanach Wrocławskich, ul. Akacjowa 1, 55-040 Kobierzyce, do obwodu którego 

należą miejscowości: 

   Bielany Wrocławskie, Ślęza, Domasław, Tyniec Mały, Małuszów, Żerniki Małe, Racławice 

Wielkie, Biskupice Podgórne, Wysoka, Księginice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/381/04 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 26 sierpnia 2004r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów i szkół podstawowych oraz granic 

ich obwodów na terenie Gminy Kobierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego . 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3954


		2016-08-24T10:44:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




